[image: ]

О структуре Налогового комитета Министерства финансов Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 апреля 1998 г. N 395. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (P050124)
[bookmark: z0]

      В целях реализации постановления Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 1997 г. N 1791 "Об утверждении Положения о Налоговом комитете Министерства финансов Республики Казахстан" и в связи с проводимым преобразованием организационной структуры Налогового комитета Министерства финансов Республики Казахстан Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Утвердить прилагаемую структуру Налогового комитета Министерства финансов Республики Казахстан.

     Исполняющий обязанности

     Премьер-Министра

     Республики Казахстан

                                             Утверждена

                                   постановлением Правительства

                                       Республики Казахстан

                                    от 29 апреля 1998 г. N 395

                              Структура

             Налогового комитета Министерства финансов

                        Республики Казахстан
Организационно-инспекторское управление
Контрольно-аналитическое управление
Управление методологии сбора налогов
Управление налогового аудита
Управление по работе с налогоплательщиками
Управление информационно-технического обеспечения

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig